

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG922188  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-05-13T21:26:56

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-05-087 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 AV. HERMANOS ESCOBAR NUM. 5952  
 COL. PARQUE INDUSTRIAL OMEGA C.P. 32410  
 JUAREZ CIUDAD JUAREZ CHIHUAHUA  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CDJC673	69533	75804	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		518	113 V	935	028	P	158250003001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	10	694.84	130351	31.81+22			369.58	3,695.80	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 3,695.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 591.33																
#Error																
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6			C	100	549.50	130351	32.88+22			287.69	28,769.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 28,769.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,603.04																
#Error																
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	850	407.44	130351	39.11+22			193.52	164,492.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 164,492.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 26,318.72																
#Error																
														PRECIOS L.A.B. FABRICA	960	196,956.80
														273362	39.660 KILOS	TOTAL IVA 16: 31,513.09
																TOTAL VENTA: 228,469.89

(DOSCIENTOS VEINTIOCHO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 89/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 02-JUN-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90497 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 300 UCTAD FSC MIX SGSCH-COC-800002

90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

,

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG922188  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-05-13T21:26:56

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-05-087 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
AV. HERMANOS ESCOBAR NUM. 5952  
COL. PARQUE INDUSTRIAL OMEGA C.P. 32410  
JUAREZ CIUDAD JUAREZ CHIHUAHUA  
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CDJC673	69533	75804	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		518	113 V	935	028	P	158250003001

FOLIO FISCAL: D83AD4C6-D6ED-4209-9D05-A0EE9B215C6F

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

vhpW877bNkTnx5RWcSgyxzrrZjJp9whGs9IXfhC7/ihmjYfBOSw1buT7uBddMI1+fU/yqjzVC3Pjda+zSqrmyWEwVZCoS0MJ17is2+nNECHE  
+TOqzxCdJCu3X5qKDTG96FFzkRj/qklo9vByAjF4WJAT1YF9ka5xxXje3vNTNk0JdbrE61HsXiKgEihzicws  
+jXbxTESStYtPzO5RVVdec149XQcvLTYCnxS8tjuxaVrjsx/MxKdB7vgMx/93xox5SulBvcDZ0exyS6AaXBV68+C224Gj51h/mEiNE5BvaneiMHN3+ol9pQ9dJCQjsrWC0eMQ9RokvYdoSr1oH51WQ==  
SELLO DIGITAL DEL SAT:  
k5LwjYKJfhU3PHBGkYd9I8E2dkUVzJYWZwy5dCmn7v30WfIst77PRcP8JtjBah1tpqbn+nCWCvGcF7I7UhuVvus1gvaosI28cccYxmFFS7zfIjzY3yLd1MMN/Jr7XGRJ5Fqe8LvrOkhg9PR14JEiKi  
+Iw07++m7C58GNloDVHN/MpHo/J  
+D/odFh5WUyWMNjt1I4Uvqja1LG3N7AmWp5jMuPjEfffasqHdYGLPP8E4wGzh7AKLX7/vknibWYrtvYeuVRdPy/Oi0DKdAtfiVgW00Nvd1xBogyOs0040CiKdkwfNzdmrPpFip2zj0P65fytsOQznCuXz  
b13e+iN7AG7ENw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|D83AD4C6-D6ED-4209-9D05-A0EE9B215C6F|2022-05-13T21:29:33|EEL961104G96|  
vhpW877bNkTnx5RWcSgyxzrrZjJp9whGs9IXfhC7/ihmjYfBOSw1buT7uBddMI1+fU/yqjzVC3Pjda+zSqrmyWEwVZCoS0MJ17is2+nNECHE  
+TOqzxCdJCu3X5qKDTG96FFzkRj/qklo9vByAjF4WJAT1YF9ka5xxXje3vNTNk0JdbrE61HsXiKgEihzicws  
+jXbxTESStYtPzO5RVVdec149XQcvLTYCnxS8tjuxaVrjsx/MxKdB7vgMx/93xox5SulBvcDZ0exyS6AaXBV68+C224Gj51h/mEiNE5BvaneiMHN3+ol9pQ9dJCQjsrWC0eMQ9RokvYdoSr1oH51WQ==  
|00001000000506194045|

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-05-13T21:29:33

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS  
RECARBAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 136958  
PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48  
NO. CAJA:

